

**Vastaanottaja:** Samhällstekniska utskottet  
**Mottagare:**

**Nuorisovaltuuston pöytäkirja/Ungdomsfullmäktiges protokoll:**

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ § \_\_\_\_\_

**Asia/Ärende:** Ungdomsfullmäktiges utlåtande angående renoveringen av ungdomsgården/röda ladan

**Ehdotettu toimenpide/Förslag:** Ungdomsgården, så som många av stadens ungdomar känner den, skall som bekant renoveras för närmare 7 miljoner euro. Då man en gång gör en större investering gäller det att göra det ordentligt och långsiktigt. Renovera den så pass ordentligt att man verkligen kan använda den ordentligt och till sin fulla potential, även i framtiden. Vill vi blicka 100 år bakåt eller 30 år framåt? Det gäller att bygga och renovera ordentligt då man gör det. Vi vill vara framåtsträvare och inte bakåtsträvare.

**Perustelut/Motiveringar:** Kriterierna för inomhusluftens kvalitet kommer knappast att bli slappare i framtiden. Därför vill vi vara i framkant, vi vill bygga och renovera hållbart på sikt. Detta för att tillgodose stadens behov, bland annat genom att säkerställa att ungdomsverksamheten (ungdomsgården) har behövliga utrymmen. Ungdomsfullmäktige anser i och för sig att det är en mycket bra sak att bristen på utrymmen för ungdomstjänsterna tas på stort allvar, men anser att det finns vissa brister i beredningen. Gymnasiet Grankulla samskola och i viss utsträckning även Hagelstamska skolan har ett jämförelsevis högt medeltal för att komma in samt brist på utrymmen. Ifall de som en följd av den tänkta renoveringen skulle få mer utrymmen skulle de kunna utvidga verksamheten och som en följd sänka medeltalet för att komma in, samt smidigare kunna koordinera lärartjänster (kunna erbjuda tillräckligt många lektionstimmar för t.ex. timlärare). Fastän ungdomsgården har planeras att bli renoverad för nästan 7 miljoner euro kommer inte utrymmena att lämpa sig för undervisning efter renoveringen. Detta är att kasta möjligheten i sjön. Genom att antingen justera renoveringen (prioritera vissa delar av huset) eller genom att utöka anslaget för renoveringsprojektet kunde detta uppnås. Ifall utrymmena renoveras ordentligt kunde skolan hålla till där under dagen och medborgarinstitutet samt diverse klubbverksamhet på kvällen.

**På uppdrag av Grankulla ungdomsfullmäktige,  
Valter Mårtenson, ungdomsfullmäktiges ordförande**

**Vastaus lähetetään nuorisovaltuuston ohjaajalle/Svaret skickas till ungdomsfullmäktiges handledare:** Erica Saari, Kauniaisten nuorisopalvelut/Grankulla ungdomstjänster, Pohjoinen Heikelintie 12, 02700 Kauniainen/Grankulla